Governo do Estado de São Paulo
Centro Paula Souza
Núcleo de Compras

DESPACHO

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA ELETRÔNICA

Com base no artigo 75, inciso II, da Lei n.º 14.133/2021 e conforme julgamento e classificação
das propostas anexada aos autos, ADJUDICO e HOMOLOGO a DISPENSA ELETRÔNICA Nº
90002/2024, PROCESSO 136.00127156/2024-03, para a AQUISIÇÃO DE ESTOJO –
PRONATEC para a Administração Central - Área de Planejamento Educacional, em favor da
empresa RUAN PABLO FERNANDES MARQUES , pelo valor total de R$ 1.892,00 (um mil
oitocentos noventa e dois reais). Autorizo a contratação e a emissão da Nota de Empenho
correspondente.
Publique-se e cumpra-se.

ARMANDO NATAL MAURICIO

Chefe de Gabinete

Documento assinado eletronicamente por Armando Natal Maurício, Chefe de Gabinete
da Superintendencia, em 25/09/2024, às 16:26, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0040843324 e o código CRC 47042A5B.

Despacho de Adjudicação e Homologação (0040843324)         SEI 136.00127156/2024-03 / pg. 1

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///fonte/sei/temp/%0Ahttps://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho de Adjudicação e Homologação (0040843324)